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VALLE DE BRAVO 2072 - 2024

ODAS DE VALLE DE BRAVO 2107

Cuenta Publica 2021
Estado de Variacion en la Hacienda Publica

(Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Concepto  (3)

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido (4)

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores (5)

Hacienda Publica/

Patrimonio Generado

del Ejercicio (6)

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio (7)

Total (8)

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2020 (9)
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2020 (10)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2020 (11)

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

ienda Publica / Patrimonio Neto Final 2020 (12)

mbios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Neto 2021 (13)
portaciones
Donaciones de Capital
IActualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2021 (14)

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion
de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2021 (15)
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2021 (16)

118,113.01

118,113.01

118,113.01
118,113.01
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

4,031,077.33
4,031,077.33
0.00

0.00
0.00

4,031,077.33

8,067,157.59

8,067,157.59

12,098,234.92

2,068,984.49
2,068,984 49

2,068,984.49

10,441,897 .48
12,510,881.97
-2,068,984 49
0.00
0.00
0.00

12,510,881.97

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

. 24,727,229.90

118,113.01
118,113.01
0.00
0.00

6,100,061.82
2,068,984.49
4,031,077.33
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

6,218,174.83

0.00
0.00
0.00
0.00

18,509,056.07
12,610,881.97
5,998,173.10
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
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